
Partie Club du 10/02/2024 à 16:38 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 ENFOIRE

2 NERVEUS ENFOIRÉ H2 78 78

3 DECLICN NERVEUSE 8A 95 173

4 D+MLDBOE LICENCE E5 44 217

5 -OTTAENR DÉMOB D11 27 244

6 EEAEDEB RABOTENT 15B 80 324

7 BEE+AUWU AÈDE 9G 22 346

8 ABUU+SQT ÉWÉ 14I 34 380

9 IULGHIO DÉBUSQUÂT 11D 88 468

10 GIIL+EOG HOU 12K 21 489

11 EI+NAEZN GOLGI D1 20 509

12 N+UALA?D ANÉMIEZ 13A 54 563

13 RSOHTIE ADULAN(T) N8 75 638

14 ITPLSRI THÉORISE B1 76 714

15 IL+XLIYA TRIPS O4 30 744

16 AIIL+UVF LYNX 3F 42 786

17 AILUV+KS FIU F6 31 817

18 ISUV+RSA KALE 12A 48 865

19 AM?TMJP SUIVRAS K3 76 941

20 M+E J(U)MPÂT M3 35 976

TOME L11 18 994

1 ENFOIRÉ, E n. Fam. Imbécile, salaud.

4 DÉMOB n.f. Belg., Mil. Démobilisation.

6 AÈDE n.m. Poète grec antique.

7 ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

8 DÉBUSQUER v. 10. Faire sortir du bois, de son gîte, de son refuge.

10 GOLGI | n.m. Biol. Organite cellulaire.

12 ADULER v. 10. Flatter bassement.

13 THÉORISER v. 10. Mettre en théorie, présenter sous une forme théorique.

14 TRIP n.m. État hallucinatoire d'un drogué.

15 LYNX n.m. Mammifère carnassier.

16 FIU [fyou] adj. En Polynésie, las, fatigué.

17 KALÉ n. et adj. Gitan.

17 KALE [kèl] n.m. Chou vert frisé.

19 JUMPER [djeumpé] v. (p.p.inv.) 10. Effectuer un jump.

20 TOMER v. 10. Impr. Diviser ou marquer par tomes.


